
CH 0
GAILLAC

sortie Parc fermé
0,000 0,000 08 H 30' 10 H 30'

CH 0A GAILLAC Entrée parc Assistance 5,000 5,000 15' 08 H 45' 10 H 45'

CH 0B GAILLAC Sortie parc Assistance 1,000 6,000 10' 08 H 55' 10 H 55'

CH 1 Lagarrigue 3,000 9,000 10' 09 H 05' 11 H 05'

ES 1 MAURIAC- Imprimerie RHODE 0,100 9,100 03' 09 H 08' 11 H 08'

ES 1 Arrivée MAURIAC- Imprimerie RHODE 6,500 15,600

Point STOP Granajouls 0,450 16,050

CH 2 Romanou 6,450 22,500 25' 09 H 33' 11 H 33'

ES 2 ARZAC- SKODA TOULOUSE 0,150 22,650 03' 09 H 36' 11 H 36'

ES 2 Arrivée ARZAC- SKODA TOULOUSE 6,200 28,850

Point STOP Cap Blanc 0,300 29,150

CH 2A
CAHUZAC

entrée Parc de Regroupement
3,150 32,300 15' 09 H 51' 11 H 51'

CH 2B
CAHUZAC

Sortie Parc de Regroupement 
0,200 32,500 40' 10 H 31' 12 H 31'

CH 2C GAILLAC Entrée parc Assistance 8,300 40,800 15' 10 H 46' 12 H 46'

CH 2D GAILLAC Sortie parc Assistance 1,000 41,800 40' 11 H 26' 13 H 26'

CH 3 Lagarrigue 3,000 44,800 10' 11 H 36' 13 H 36'

ES 3 MAURIAC- Imprimerie RHODE 0,100 44,900 03' 11 H 39' 13 H 39'

ES 3 Arrivée MAURIAC- Imprimerie RHODE 6,500 51,400

Point STOP Granajouls 0,450 51,850

CH 4 Romanou 6,450 58,300 25' 12 H 04' 14 H 04'

ES 4 ARZAC- SKODA TOULOUSE 0,150 58,450 03' 12 H 07' 14 H 07'

ES 4 Arrivée ARZAC- SKODA TOULOUSE 6,200 64,650

Point STOP Cap Blanc 0,300 64,950

CH 4A
CAHUZAC

entrée Parc de Regroupement
3,150 68,100 15' 12 H 22' 14 H 22'

CH 4B
CAHUZAC

Sortie Parc de Regroupement 
0,200 68,300 40' 13 H 02' 15 H 02'

CH 4C GAILLAC Entrée parc Assistance 8,300 76,600 15' 13 H 17' 15 H 17'

CH 4D GAILLAC Sortie parc Assistance 1,000 77,600 40' 13 H 57' 15 H 57'

CH 5 Lagarrigue 3,000 80,600 10' 14 H 07' 16 H 07'

ES 5 MAURIAC- Imprimerie RHODE 0,100 80,700 03' 14 H 10' 16 H 10'

ES 5 Arrivée MAURIAC- Imprimerie RHODE 6,500 87,200

Point STOP Granajouls 0,450 87,650

CH 6 Romanou 6,450 94,100 25' 14 H 35' 16 H 35'

ES 6 ARZAC- SKODA TOULOUSE 0,150 94,250 03' 14 H 38' 16 H 38'

ES 6 Arrivée ARZAC- SKODA TOULOUSE 6,200 100,450

Point STOP Cap Blanc 0,300 100,750

CH 6A
GAILLAC

entrée Parc final
14,800 115,550 35' 15 H 13' 17 H 13'
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1er Rallye Régional VHC Cœur des Vignobles 

ITINERAIRE ET HORAIRE DU DIMANCHE 01 MARS 2020

ETAPE N° 1 GAILLAC/GAILLAC

HORAIRE       

dernière voiture Partiel Total
CONTRÔLE ITINERAIRE KILOMETRAGE TEMPS 

Imparti

HORAIRE       

1ère voiture


